
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 
 

 

Uchwała nr 58/2017 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 17 maja 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Regulaminowej Polskiego Związku Pływackiego   

 

Na podstawie § 39 pkt. 17 w zw. § 54 ust. 1 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związki Pływackiego powołuje Komisję Regulaminową PZP. 

2. W skład Komisji Regulaminowej, o którym mowa w ust. 1, powołuje się następujące osoby: 

 

1) Grzegorz Bażant, 

2) Jarosław Chrościelewski, 

3) Grzegorz Mazurek. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

 

 

 

 


